**Quinta conclusio** est ista: Aliquid fu/  
 turuz aliquatr erit  
 non qualiter illud futuruz poterit ee: probatur hoc aliquatr  
 erit non qualiter hoc poterit ee demfrando animaz anrpi  
 et hoc est vel erit aliqd futurum igitur ac. p3 cōsequētia  
 cum minor: sed maior pbatur: q: hoc contingenter erit et  
 non contingenter poterit esse ergo hoc aliquatr erit nō q/  
 liter hoc poterit ee: p3 pna cum maiori sed minor pbatur:  
 quia si contingenter hoc poterit ee ergo poterit ee q hoc nō  
 poterit esse: pns falsum. q: nunq erit possibile q hoc non  
 poterit ee: non .n. anteqz hoc erit: q: tunc hoc poterit esse:  
 nec postqz erit q: tunc hoc necio erit et poterit ee. **C** Et si  
 ex hoc arguitur q hoc aliqualiter erit qualiter hoc nō po/  
 terit esse: negatur pna: sicut non sequitur: nō contingenter h  
 poterit ee ergo contingenter h non poterit ee: anis e veruz  
 et pns falsum: q: ex ipso sequitur q hoc non poterit esse  
 qd est falsum. Et q illud sequat p3 ab exposita ad vnam  
 suarum exponentiu. Et si ex hoc concludit q duo cōtra/  
 dictoria sunt simul falsa: p3 contingenter hoc poterit ee et cō/  
 tingenter hoc non poterit ee: nego pnam: q: illa duo non  
 sunt contradictoria cum nullibi modus negatur sicut nec  
 ista tm homo est animal et tm homo non est animal: quia  
 quilibet illarum impossibilis ē.

**Sexta cōclusio** est ista: Aliqualiter ois  
 homo est non qualiter  
 aliquis homo est et tm qualitercuqz aliquis homo ē taliter  
 aliquis homo est: probatur prima ps. **I**ta necio omnis  
 homo est et non necio aliquis homo est igit ac. maior p/  
 batur: q: omnis hō est et non pot ee qn ois hō est: Et mō/  
 nor pbatur. **I**ta contingenter aliquis hō est igit nō necio:  
 patet pna: q: contingenter et necio opponunt: et anis p3: q:  
 aliquis homo est et pot ee q nullus hō est: s; .n. ad exntia  
 speciei hūane regraf hō non tm requit aliqz hō. **C** Seda  
 pars psonis de se p3: q: paise contingenter aliquis hō est et  
 taliter aliquis homo est igitur.

**Contra istam** conclusionē arguit sic quali/  
 tercuqz ois hō est taliter ali/  
 qua hō est: igitur per idē qualitercuqz ois hō ē talr aliqz  
 homo est ac. **C** Seda necio aliqz hō est igit cōclō falsa:  
 consequentia patz et antecedens probatur: aliquis homo  
 necio est igitur necio aliqz hō est: patet pna eo q min<sup>o</sup> v/  
 possibile anis qz pns: sed anis pbatur: hoc necio est demō/  
 strando deuz qui est xps et hoc est aliqz hō igit aliqz hō  
 necessario est: p3 pna q: est syllus expositou: et maior silr

sed minor pbat: ois deus necio ē hoc est de<sup>o</sup> demfrando  
 quod prius ergo hoc necessario est.

**Ad primum** cōcedo q qualitercuqz ois hō  
 est taliter aliqz hō est: q: necessa/  
 rio aliqua hō est. non tm sequitur qualitercuqz ois hō est ta/  
 liter aliquis hō est: q: precise contingenter aliqz hō est: pro/  
 pterea pcedit q aliquatr aliquis hō est non qualr aliqua  
 homo est et es: verutamē non sequitur: necio aliqua hō est  
 sed hec hō est ois hō: ponat: ergo necio hō est: sicut nō  
 seqt: tu icipis scire aliquā ppōne: h ppō ē ois ppō vel ic/  
 pit ee ois ppō q<sup>o</sup> tu icipis scire istā. Et nō seqt: possibile  
 ē for. esse oem hoiez sed plato est ois hō vel possibile ē pla/  
 tonem ee oem hoiem: igit possibile est for. ee pla. vel es:  
 et sic in alijs vbi arguit respectu scdi termini. **C** Ad scdōz  
 argumentū nego q necio aliqz hō est: sed bn concedo q  
 aliquis hō necio ē: ymo pcedo q iste hō necio ē: dimfrato  
 xpo: et tm precise contingenter iste hō ē: sic xps ē: et tm ptingē/  
 ter xps ē ymo xps necio fuit anqz i carnaref et anqz mū/  
 dus fieret et tm postqz mūd<sup>o</sup> fuit et postqz ipse fuit i carna/  
 tus precise ptingeter xps fuit. Silr et xps necio erit lz nō  
 necio xps erit: q: poterit hūautatē dimittere et xps necio  
 poterit esse et tamē poterit ee q xps nunqz erit. **I**ta igit  
 mirū si aliqz hō necio est fuit vel erit et tm solu contingenter  
 ille hō est fuit vel erit. Et nō sequitur: contingenter ille hō  
 est et oē qd est ille hō est deus igit ptingenter deus ē: sicut  
 non sequitur: necio deus filius est et oē q est deus fili<sup>o</sup> est  
 christus vel aliqz hō: igit necio xps vel aliqz hō est. Et h  
 ptingit q: arguit respectu scdi termini vbi deberet argui  
 respectu primi. Concedat ergo hec conclusio: Aliquis hō  
 aliquatr est fuit vel erit non qualr ille hō est fuit vel erit:  
 que p3 ex priorib<sup>o</sup> dictis verutamē ille hō qualitercuqz ē  
 fuit vel erit taliter ipse est fuit vel erit sicut .n. xps necio est  
 fuit vel erit sic necio ipse est fuit vel erit: non tm necio ipse  
 christus est fuit vel erit. **C** Tm posito q iā nō sit aliqz xps  
 sed aliqn erit aliqz xps: concedo q xps necio erit q est: s;  
 nego q xps necio erit. q xps est. Silr i casu isto pcedo q  
 xps necio erit et necio ipse erit: nō tm necio ipse xps erit: sic  
 silr concedo q xps qualitercuqz erit talr ipse erit sed non  
 taliter ipse xps erit. **C** Et si h<sup>o</sup> arguit dicēdo q anis sup/  
 ponens determinate vel discrete licitū est ponere loco re/  
 lativi dico q nō: q: dato q for. sit non albus et erit alb<sup>o</sup> h ē  
 vera for. albus erit et ipse est et tamen hec est falsa: for. al/  
 bus est: hec similiter for. albus q est vel qui erit est: vt p3  
 per suas resolventes quare ac.

**Septima conclusio** est q: utercuqz  
 deus producit  
 for. t: liter ipsū scio posse pducere for. et tm aliquatr de<sup>o</sup> p/  
 ducit for. non qualr deus pot pducere for. h pcedo pbat: et  
 pono q deus pducit aliqn for. tūc p3 pna ps psonis.  
**I**ta paise ptingent de<sup>o</sup> pduc for. et ptingeter scio ipsū posse  
 pducē for. q<sup>o</sup> ac. p3 pna et anis pbat nam ptingeter de<sup>o</sup> p/  
 ducit for. et h<sup>o</sup> alr qz ptingeter de<sup>o</sup> pduc for. igit ac. p3 pna  
 cuz mōri et maior pbat: q: deus pducit for. et pot esse q  
 nō pducit for. igit ac. p3 pna ab exponētib<sup>o</sup> ad expositū.  
 Et q ptingeter scio deū posse pducē for. pbat nā scio deū  
 pducē for. et pot ee q nō scias pducē for. q: pot ee q nō  
 sim igit ac. p3 pna vt prius. **C** Seda ps cōclōnis pbat:  
**I**ta contingenter deus pducit for. et non contingenter de<sup>o</sup> pot  
 pducere for. igit aliqtr deus pducit for. nō qualr ipse pot  
 producere for. p3 pna est maior: sed minor pbat: q: necio  
 deus pot pducere for. igit non contingenter: anis pbat: de<sup>o</sup>  
 pot pducere for. et non pot ee qn pot pducere for. igit ne/  
 cessario ac. p3 consequentia vt prius.

**Contra istam** cōclusionē arguit pbado q  
 sibi ipsi repugnat. **I**ta si con/  
 tingenter scio deū posse pducere for. et oē q scit est vez:  
 igitur vez est q ptingeter deus pot pducere for. et p pna  
 deus ptingeter pot pducere for. qd est oppositū vni<sup>o</sup> par/  
 tis psonis. **C** Seda q: utercuqz deus pot producere talr  
 pducit h necio de<sup>o</sup> pot pducē for. igit necio pducē for. qd  
 iter psoni repugnat. **C** Tertio de<sup>o</sup> pot ptingeter pducē  
 for. igit ipse ptingent pt pducē for. p3 pna et anis pbat. nā h

est possibilis Contingenter deus producit for. que pma-  
rie significat contingenter deū posse pducere for. igit de  
pōt ptingēter pducē for. p3 pna ab officianb<sup>9</sup> ad officiatā.

**Ad primum**

respondeo negando psequen-  
tiam primam sed bene seq<sup>9</sup> q  
scio deus posse producere for. Scio. n. hanc ppōnē deus  
potest producere for. et non istam contingenter deus pōt  
producere for. deberet. n. sic argui: omne qd scitur est ve-  
rum sed tu scis vel ego scio qd contingenter deus pōt p-  
ducere for. igitur verum est qd cōtingenter deus pōt pdu-  
cere for. pna est bona: sed minor est falsa. Alibi et non seq<sup>9</sup>:  
vt tñ tres homines scis currere et nihil scitur nisi verus:  
igitur verum est qd tñ tres homines currunt: satis p3 q  
argumentum non v3: Sed deberet sic argui Tu scis tñ  
tres homines currere et nihil scitur nisi verus: igit bona p-  
sentia sed maior est falsa posito qd quatuor hoies currāt  
quorum tres solum scias currere: q: tunc hec nō est scita  
a te tantū tres hoies currunt. **C** Ad secundū nego pna3:  
cum non sit in modo nec i figura hec. n. est vera: qualiter/  
cumq3 deus potest producere taliter producit: q: precise  
necio deus potest producere cum non contingenter: et et  
necio producit: q: producit et non potest esse quin producat  
tam nāliter q3 theologice: q: non potest esse quin producat  
ad intra gnando et spirando: s3 sic deberet argui: qualiter  
cumq3 deus potest producere for. taliter producit for. sed  
necio deus potest producere for. ergo necio producit for.  
consequentia est bona sed maior est falsa: q: necessario de-  
potest producere for. et solum contingenter ipsum produ-  
cit: Ideo non qualitercūq3 et c. **C** Ad tertium nego iterū  
illam pnam: deus potest contingenter producere for. igit  
deus contingenter potest producere for. q: ans est officia-  
bile cuius quelibet officians est vera: Et ratio q: ly potest  
est primus terminus probabilis et pns est exponibile cu-  
sus vna exponens est falsa. Ista de cā cōcedo qd tu potes  
scire necessario deū eē et tamen non necessario potes scire  
deum esse sed precise contingenter: q: postq3 non eris nō  
poteris scire deum eē: q: non poteris eē: Et hoc nāliter lo-  
quendo q: p dei potentia foret alr dō3.